

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000008/2022

Pregoeiros

MARCEL AUGUSTO MARQUES

FORNECEDOR: TURBO MAX TELECOMUNICAÇÕES LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
66466	1 - DIO BT 48 12F SM SC-APC - ABNT	R\$ 1.099,0000	FURUKAWA	5,0000	R\$ 5.495,0000
66467	2 - DIVISOR OPTICO FBT 1X2 10/90 BLI A/B G-657A NC/NC 2.0D0.25/2.0D0.25	R\$ 99,0000	FURUKAWA	20,0000	R\$ 1.980,0000
66469	4 - DIVISOR ÓPTICO PLC 1X4 BLI A/B G-657A NC/SC-APC 1.5D0.9/0.6D0.9	R\$ 78,0000	FURUKAWA	20,0000	R\$ 1.560,0000
66470	5 - DIVISOR ÓPTICO PLC 1X8 BLI A/B G-657A NC/NC 2.0D0.25/2.0D0.25	R\$ 55,0000	FURUKAWA	20,0000	R\$ 1.100,0000
66471	6 - DIVISOR ÓPTICO PLC 1X16 BLI A/B G-657A NC/SC-APC 1.5D0.9/0.6D0.9 (KIT COM 2 UNID	R\$ 374,0000	FURUKAWA	10,0000	R\$ 3.740,0000
66472	7 - DIVISOR ÓPTICO PLC 1X16 BLI A/B G-657A NC/NC 2.0D0.25/2.0D0.25	R\$ 90,0000	FURUKAWA	20,0000	R\$ 1.800,0000
66477	12 - MODEM ÓPTICO GPON 420-10R	R\$ 365,0000	FURUKAWA	200,0000	R\$ 73.000,0000
66479	13 - MODULO SFP GPON CLASSE C++ 2.5GBPS LR 1490NM SC-UPC (20KM	R\$ 680,0000	FURUKAWA	40,0000	R\$ 27.200,0000
66481	14 - FONTE DE ALIMENTACAO CA PARA CONCENTRADOR OPTICO STANDALONE OLT GPON 3008/3016 -	R\$ 3.200,0000	FURUKAWA	4,0000	R\$ 12.800,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000008/2022

FORNECEDOR: TURBO MAX TELECOMUNICAÇÕES LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
66482	15 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO CC PARA CONCENTRADOR ÓPTICO STANDALONE OLT GPON 3008/3016 -	R\$ 2.680,0000	FURUKAWA	4,0000	R\$ 10.720,0000
66483	16 - MÓDULO SFP+ 10 GE 1310 NM (10 KM) PARA CONCENTRADOR ÓPTICO	R\$ 380,0000	FURUKAWA	10,0000	R\$ 3.800,0000
66485	18 - BAP TIPO 2 COM PARAFUSO	R\$ 12,0000	METAL FIBER	3000,0000	R\$ 36.000,0000
66486	19 - BAP TIPO 3 COM PARAFUSO	R\$ 14,5000	METAL FIBER	500,0000	R\$ 7.250,0000
66487	20 - FITA DE AÇO INOX 430 0,5 3/4	R\$ 80,0000	METAL FIBER	115,0000	R\$ 9.200,0000
66488	21 - FECHO DENTADO 3/4 X 1,0MM	R\$ 0,4500	METAL FIBER	2600,0000	R\$ 1.170,0000
66489	22 - CONJUNTO ANCORAGEM (SUPORTE PARA BAP, OLHAL RETO COM ROSCA, PARAFUSO M12 X 35)	R\$ 10,7000	METAL FIBER	3400,0000	R\$ 36.380,0000
66490	23 - SUPORTE DIELETRICO CONICO PRETO COM SUPORTE	R\$ 8,9000	METAL FIBER	1600,0000	R\$ 14.240,0000
66491	24 - ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	R\$ 9,4500	METAL FIBER	400,0000	R\$ 3.780,0000
66506	25 - SUPORTE PREDBOW DE AÇO GALVANIZADO PARAR SUSTENTAÇÃO EM POSTE	R\$ 17,3000	METAL FIBER	400,0000	R\$ 6.920,0000
66505	26 - FIO DE ESPINAR 1,25MM	R\$ 49,0000	METAL FIBER	100,0000	R\$ 4.900,0000
66507	27 - ANEL GUIA AGFE 4.2MM	R\$ 0,9500	METAL FIBER	8200,0000	R\$ 7.790,0000
66508	28 - OPTLOOP CINZA 371MM X 675MM	R\$ 33,0000	METAL FIBER	200,0000	R\$ 6.600,0000
66509	29 - KIT PARA OPTLOOP CONTENDO *5 FITAS AMARRAÇÃO INOX 16	R\$ 22,9900	METAL FIBER	200,0000	R\$ 4.598,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000008/2022

FORNECEDOR: TURBO MAX TELECOMUNICAÇÕES LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
66510	33 - ESPIRAL TUBE LARANJA 6,2MM	R\$ 2,4900	METAL FIBER	1000,0000	R\$ 2.490,0000
66511	34 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FIBRA ÓPTICA 90X40MM	R\$ 1,2000	OVERTEK	3500,0000	R\$ 4.200,0000
66512	35 - PITÃO 8MM 4,4X70MM ZINCADO	R\$ 0,8400	METAL FIBER	100,0000	R\$ 84,0000
66463	38 - CAIXA DE EMENDA FK-CEO-4M-144F (24F)	R\$ 840,0000	FURUKAWA	160,0000	R\$ 134.400,0000
66463	38 - CAIXA DE EMENDA FK-CEO-4M-144F (24F) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 840,0000	FURUKAWA	40,0000	R\$ 33.600,0000
63319	40 - CAIXA TERMINAO OPTICA CONECTORIZADA FK CTO 16MT (1X8 GROMMET 6-9)	R\$ 360,0000	FURUKAWA	240,0000	R\$ 86.400,0000
63319	40 - CAIXA TERMINAO OPTICA CONECTORIZADA FK CTO 16MT (1X8 GROMMET 6-9) - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 360,0000	FURUKAWA	60,0000	R\$ 21.600,0000
66480	42 - CONCENTRADOR ÓPTICO STANDALONE OLT GPON 3016	R\$ 54.500,0000	FURUKAWA	2,0000	R\$ 109.000,0000

Total Itens: 31

R\$ 56.904,5300

R\$ 673.797,0000

Total Geral:

R\$ 673.797,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000008/2022

FORNECEDOR: VANIA BATISTA ROSA MACHADO

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
66468	3 - DIVISOR OPTICO FBT 1X2 50/50 BLI A/B G-657A NC/NC 2.0D0.25/2.0D0.25	R\$ 94,5000	FURUKAWA	20,0000	R\$ 1.890,0000
66473	8 - CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM BLI G-657A2 SC-APC/SC-UPC 2.5M-LSZH-BRANCO-D3	R\$ 38,0000	FURUKAWA	100,0000	R\$ 3.800,0000
66474	9 - CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM SC-APC/SC-APC 2.5M - COG - AZUL	R\$ 37,5000	FURUKAWA	100,0000	R\$ 3.750,0000
66475	10 - CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM LC-UPC/SC-APC 2.5M - COG - AZUL	R\$ 35,0000	FURUKAWA	20,0000	R\$ 700,0000
66476	11 - CORDAO DUPLEX CONECTORIZADO 50.0 LC-UPC/LC-UPC 10.0M - LSZH - AMARELO (A - B) -	R\$ 270,0000	FURUKAWA	20,0000	R\$ 5.400,0000
66484	17 - CABO ÓPTICO CFOAC - BLI-A/B-CM-01-CO- LSZH PR - BOBINA 1000M	R\$ 1,4500	FURUKAWA	20000,0000	R\$ 29.000,0000
66492	30 - CORDOALHA GALVANIZADA 3 FIOS 4MM POR METRO	R\$ 6,2500	MORLAN	6000,0000	R\$ 37.500,0000
66493	31 - ALÇA DE AÇO PREFORMADA 6,4MM A 7,2MM	R\$ 8,7000	CG3	2000,0000	R\$ 17.400,0000
66494	32 - ALÇA DE AÇO PREFORMADA 4,8MM	R\$ 10,2000	CG3	400,0000	R\$ 4.080,0000
66513	36 - ESTICADOR DROP TIPO 8 3 X 3,5 X 10,5 (AXLXC) POSTE EXTERNO	R\$ 1,2000	INFINITY COMERCIAL	1300,0000	R\$ 1.560,0000
66495	37 - POSTE DE CONCRETO 9/150	R\$ 1.200,0000	T-300	30,0000	R\$ 36.000,0000
63315	39 - CABO OPTICO CFOA - SM - AS80 MINI-RA 12NR POR METRO	R\$ 5,4000	FURUKAWA	48000,0000	R\$ 259.200,0000
63315	39 - CABO OPTICO CFOA - SM - AS80 MINI-RA 12NR POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 5,4000	FURUKAWA	12000,0000	R\$ 64.800,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000008/2022

FORNECEDOR: VANIA BATISTA ROSA MACHADO

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
66478	41 - MODEM ÓPTICO GPON 423 - 41W / AC F	R\$ 780,0000	FURUKAWA	120,0000	R\$ 93.600,0000
66478	41 - MODEM ÓPTICO GPON 423 - 41W / AC F - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 780,0000	FURUKAWA	30,0000	R\$ 23.400,0000

Total Itens: 15

R\$ 1.560,0000

R\$ 582.080,0000

Total Geral: R\$ 582.080,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 1.255.877,0000